
機保守委託

契  約  番  号 H26-38-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月 4日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥13,040,280円 （うち取引に係る消費税 ¥965,946円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥24,176,880円 （入札書比較価格 ¥22,386,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コニカミノルタビジネスソリューションズ（株）　官公庁事業部近畿官公庁営業部  

履  行  期  間 平成 26年  5月  1日  から  平成 30年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘地内他

現　説　日　時

入　　札　　日 平成26年 4月 3日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　共通基本機能 

（１）�形式　　　　　　　　　　　　デスクトップ

（２）ウォームアップタイム　　　　２５秒以

入

内（主電源ＯＮ状態時

 

）

（３）ファーストコ

札

ピータイム　　　４．

 

６秒以下

備考

（株）日

経

興商会は、入札を辞退

 

した。

キヤノンマーケ

過

ティングジャパン（株

 

）大阪支店は、説明会

及

を辞退した。

日本事務

 

器（株）関西支社は、

び

説明会を欠席した。

（

 

株）大塚商会 ＬＡ関

結

西営業部は、説明会を

 

辞退した。

1
6062

果

-0

（株）日興商会 

 

 

辞退

2
6116-0

調

12,645,417

 

（株）ナカムラ  

3

書

6402-0
16,3

（

16,668石元商事

 

（株）  

4
6793

兼

-0
12,074,3

 

34コニカミノルタビ

契

ジネスソリューショ

落

 

札

5
7244-0

キヤ

約

ノンマーケティングジ

 

ャパン（株

辞退

6
73

調

08-0

日本事務器（

 

株）　関西支社  

棄

書

権

7
7522-0

（株

 

）大塚商会　ＬＡ関西

）

営業部  

辞退

8
87

件

75-0

リコージャパ

 

ン（株）　北大阪第一

 

営

辞退

       名
複合



Ｄの更新業務

契  約  番  号 H26-7-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月11日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,160,568円 （うち取引に係る消費税 ¥85,968円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,571,400円 （入札書比較価格 ¥1,455,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 グリーンホスピタルサプライ（株）営業本部  

履  行  期  間 平成 26年  4月 11日  から  平成 26年  4月 25日  

履  行  場  所 とどろみの森学園　他

設計図書等配布 平成 26年  4月  3日  から  平成 26年  4月  3日 まで

入　　札　　日 平成26年 4月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　本業務は、市内６か所に設置しているAEDの更新業務

入

である。

２．作業内容

 

　AEDを６式用意し

札

、当課が指定する場所

 

に設置する。また、既

経

設のAEDに関しては

 

回収し、処分する。

備

過

考

1
6210-0

1,

 

560,000日本光

及

電関西（株）　北大阪

 

支社  

2
7693-

び

0
1,554,000

 

（有）サンメディカル

結

　豊中事業所  

3
8

 

001-0
1,074

果

,600グリーンホス

 

ピタルサプライ（株）

調

営

落札

4
8859-0

 

1,440,000（

書

株）ダテ・メディカル

（

サービス  

5
934

 

0-0
1,600,0

兼

00（株）ＭＭコーポ

 

レーション  

契 約 調 書 ）

件         名
ＡＥ



児童用白衣他２件

契  約  番  号 H26-8-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月11日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 給食管理課

契  約  金  額 ¥1,225,000円 （うち取引に係る消費税 ¥90,740円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,545,480円 （入札書比較価格 ¥1,431,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 近畿官公需被服協同組合  

履  行  期  間 平成 26年  4月 11日  から  平成 26年  5月  7日  

履  行  場  所 箕面市内小学校　地内

現　説　日　時 平成26年 4月 3日  午前11時00分

入　　札　　日 平成26年 4月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

給食児童用白衣他２件

備考

1
6736-0

1,199,568羽場榮商事  

2
6518-0

1,200,80

入

0（株）ナカジマ  

 

3
6977-0

1,4

札

13,000（株）ア

 

バンセユニ  

4
71

経

40-0
1,238,

 

895（株）北田呉服

過

洋品店  

5
7591

 

-0
1,134,26

及

0近畿官公需被服協同

 

組合  

落札

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
給食



資料イメージデータ化等業務委託

契  約  番  号 H26-17-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務課

契  約  金  額 ¥948,672円 （うち取引に係る消費税 ¥70,272円）
予 定 価 格 (税込) ¥1,404,000円 （入札書比較価格 ¥1,300,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ライトリー  

履  行  期  間 平成 26年  4月 14日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成26年 4月 4日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年 4月11日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　委託概要

　課税資料のイメージデータ作成及び資料名の入力委託

　（仕様書「９　イメージデータ化する帳票」に列挙する課税資料

入

のイメージデータ化及

 

び資料名の入力、並び

札

に住民情報

システムに

 

おける該当者とのリン

経

クを行う）

備考

アトラ

 

ス情報サービス（株）

過

は、説明会を欠席した

 

。

エイチ・エス写真技

及

術（株）は、説明会を

 

辞退した。

1
6691

び

-0
1,110,00

 

0アール・オー・エス

結

西日本（株）  

2
6

 

828-0
979,0

果

00アサミ写真情報（

 

株）  

3
7819-

調

0
878,400（株

 

）ライトリー  

落札

書

4
7945-0

アトラ

（

ス情報サービス（株）

 

  

棄権

5
6102-

兼

0

エイチ・エス写真技

 

術（株）　  

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
課税



管理用軽貨物自動車購入

契  約  番  号 H26-19-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月14日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 天然記念物保護課

契  約  金  額 ¥1,049,760円 （うち取引に係る消費税 ¥77,760円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,186,920円 （入札書比較価格 ¥1,099,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）箕面自動車  

履  行  期  間 平成 26年  4月 14日  から  平成 26年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面６－３－１

設計図書等配布 平成26年 4月 4日

入　　札　　日 平成26年 4月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．購入機器　　スズキ　キャリィ

２．規　　格　　６６０ｃｃ　３速ＡＴ　

３．グレード　　ＫＣエアコン・パワステ　４ＷＤ　

入

寒冷　エアＢ　ＲＨ

４

 

．附属品　　　フロア

札

マット・ドアバイザー

 

・シガーライター・リ

経

ヤゲートチェーン・

備

 

考

今宮自動車（株）は

過

、仕様配布を辞退した

 

。

1
6043-0

97

及

2,000（株）箕面

 

自動車  

落札

2
61

び

79-0
991,73

 

7北摂オート（株） 

結

 

3
6292-0

1,

 

200,000日産チ

果

ェリ－箕面販売（株）

 

  

4
6533-0

今

調

宮自動車（株）  

辞

 

退

5
6836-0

1,

書

020,000西国自

（

動車（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
野猿



関係車両タイヤ

契  約  番  号 H26-33-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月14日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥2,432,160円 （うち取引に係る消費税 ¥180,160円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,025,080円 （入札書比較価格 ¥2,801,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 26年  4月 14日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 26年  4月  4日  から  平成 26年  4月  4日 まで

入　　札　　日 平成26年 4月11日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

（株）箕面自動車は、仕様配布を辞退した。

日産チェリ－箕面販売（株）は、入札を辞

入

退した。

今宮自動車（

 

株）は、仕様配布を辞

札

退した。

1
6043-

 

0

（株）箕面自動車 

経

 

辞退

2
6179-0

 

2,252,000北

過

摂オート（株）  

落

 

札

3
6292-0

日産

及

チェリ－箕面販売（株

 

）  

辞退

4
6533

び

-0

今宮自動車（株）

 

  

辞退

5
6836-

結

0
2,297,600

 

西国自動車（株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
清掃



所児童検尿及び寄生虫卵検査並びに保育所従事者等検便検査業務委託

契  約  番  号 H26-34-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 4月16日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児育成課

契  約  金  額 ¥755,352円 （うち取引に係る消費税 ¥55,952円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥766,800円 （入札書比較価格 ¥710,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）関西環境センター　堺営業所  

履  行  期  間 平成 26年  4月 16日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内他５所

設計図書等配布 平成 26年  4月  7日  から  平成 26年  4月  8日 まで

入　　札　　日 平成26年 4月15日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　　　　　　　　　　

入

　　　　　　　仕様書

 

１．委託業務名

箕面市

札

立保育所児童検尿及び

 

寄生虫卵検査並びに保

経

育所従事者等検便検査

 

業務委託

２．業務内容

過

備考

医療法人 厚生会

 

は、入札を辞退した。

及

（株）エスアールエル

 

は、仕様配布を辞退し

び

た。

（株）中央微生物

 

検査所は、仕様配布を

結

辞退した。

（医）橘甲

 

会は、入札を辞退した

果

。

1
6067-0

医療

 

法人　厚生会  

辞退

調

2
6226-0

（株）

 

エスアールエル  

辞

書

退

3
8413-0

71

（

0,200 699,4

 

00（株）関西環境セ

兼

ンター　堺営業所  

 

落札

4
8497-0

1

契

,363,720 1,

 

363,720一般（

約

財）阪大微生物病研究

 

会  

5
8626-0

調

（株）中央微生物検査

 

所  

辞退

6
1000

書

358-0

（医）橘甲

 

会  

辞退

）

件         名
保育


